

هر روز با

# فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبز بنرزم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره سیصد و هشتاد و ششم  
سه شنبه، ۱ بهمن ۱۳۹۸  
footballisfahan

باشگاه شاهین بوشهر، سپاهان و ذوب آهن را تهدید کرد

## به ما پول ندهید پنجره تان بسته میشود!

نمایندگان ایران بار دیگر پیشنهاد جدید AFC اعلام کردند:

## فقط در ایران بازی می کنیم

خبرنگار سعودی توثیت زد

## نارنجک سپاهانی ها را هنوز فراموش نکرده اید!؟



## خبرنگار سعودی توئیت زد نارنجک سپاهانی هارا هنوز فراموش نکرده اید!؟



کاربران عربستانی واکنش های متفاوتی را نسبت به تصمیم AFC در قبال سلب میزبانی از ایران داشته اند.

پس از این که رسانه های عربی از تصمیم قطعی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای سلب میزبانی از فوتبال ایران خبر دادند، سعد الحارثی خبرنگار مشهور در توئیتر خود از دنبال کنندگانش خواست تا موضعشان درباره این تصمیم را بنویسند.

این خبرنگار عربستانی که عمده دنبال کنندگانش نیز هموطنانش هستند، پاسخ های متعددی را دریافت کرد که البته گستردگی بسیاری دارند و طبیعتاً تعداد موافقان و مخالفان نیز بالاست.

خود سعد الحارثی نوشته است: این تصمیم سخت گیرانه ای است و اگر در قبال عربستان بوده، من ترجیح می دادم کناره گیری کنم. یوسف دیگر کاربر سعودی با انتشار ویدیویی از پرتاب نارنجک در بازی سپاهان - الاهلی عربستان، این تصمیم را جالب دانست.

( سعودی ها هنوز این نارنجک در ورزشگاه فولادشهر را فراموش نکرده اند) کاربر دیگری با اشاره به اتفاقات داخلی در ایران، نظر AFC را قابل دفاع و در جهت امنیت ورزشکاران دانست.

منشن های پر تعدادی هستند که این تصمیم را ظالمانه دانسته اند. همچنین چند نفر هم با طرح این سوال که باتوجه به سرنوشتی هواپیمای او کراینی آیا پروازها به این تضمین شده هستند یا خیر؟ به این سوال واکنش نشان داده اند.

نکته جالب این است که کاربران زیادی این موضوع را ظالمانه و در خلاف جهت منافع هواداران فوتبال ایران و علیه جذابیت مسابقات قلمداد کرده اند.

این در حالی است که از چهار سال گذشته بازی تیم های ایرانی و عربستانی در زمین بی طرف برگزار می شود.

## نمایندگان ایران بار دهم پیشنهاد جدید AFC اعلام کردند: فقط در ایران بازی می کنیم



۲۱ ژانویه سال ۲۰۲۰ به میزبانی باشگاه های ایرانی برگزار شود. برای مرحله آتی، در صورت صعود هر یک از باشگاه های ایرانی از مرحله پلی آف به مرحله گروهی به همراه دو باشگاه ایرانی دیگری که از پیش در مرحله گروهی حضور داشته اند، کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد می نماید تا تغییرات ذیل در بازی های خانگی باشگاه های ایرانی با هدف ایجاد فرصت های احتمالی بازی در داخل کشور ایران صورت پذیرد:

۱- زمان بازی های خانگی باشگاه های ایرانی شرکت کننده در لیگ قهرمانان آسیا با بازی های خانگی باشگاه های رقیب جابجا خواهد شد و در کشور باشگاه های مقابل برگزار خواهد شد. به این معنا که بازی های روز یک، دو و سه در خارج از خانه برگزار خواهند شد.

۲- بخش اداری کنفدراسیون فوتبال آسیا ارزیابی خود را از وضعیت موجود تا ماه مارس ۲۰۲۰ انجام خواهد داد. تاریخ دقیق بازدید متعاقباً اعلام خواهد شد.

۳- پیشنهاد فوق شامل تصمیم کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد محل برگزاری مسابقات باشگاه های ایران و عربستان نمی گردد.

از فدراسیون شما درخواست می گردد موافقت کتبی خود را با پیشنهاد فوق الذکر تا پایان روز اداری ۲۰ ژانویه ۲۰۲۰ برای ما ارسال نماید. در صورت عدم دریافت پاسخ شما تا تاریخ ذکر شده این چنین در نظر گرفته می شود که باشگاه های ایرانی بازی های خانگی خود را طبق برنامه مسابقات اخیر در زمین های بی طرف برگزار می نمایند با تشکر از همکاری شما.

مشتاقانه منتظر شرکت باشگاه های شما در مسابقات هستیم.

ارادتمندان و نوین زور جان

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا

۴ باشگاه ایران در لیگ قهرمانان آسیا بار دهم پیشنهاد جدید AFC اعلام کردند که فقط در ایران از حریفان خود میزبانی خواهند کرد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در پی ارسال نامه جدید دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره میزبانی تیم های ایرانی در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا امروز جلسه ای با حضور مسئولان فدراسیون و مدیران عامل باشگاه های پرسپولیس، سپاهان، استقلال و شهر خودرو در محل فدراسیون برگزار شد. در این نشست نامه باشگاه ها در پاسخ به نامه جدید دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا تهیه شد که متن آن به شرح زیر است:

با عنایت به نامه مورخ ۲۰ ژانویه دبیر کل کنفدراسیون خطاب به دبیر کل فدراسیون فوتبال، جلسه ای امروز تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر تصمیمات به شرح ذیل به اطلاع کنفدراسیون خواهد رسید:

۱- به اطلاع می رساند باشگاه های ایرانی با این استدلال که هیچ دلیل قانونی برای سلب حق میزبانی آنان وجود ندارد اعلام می کنند به هیچ عنوان میزبانی خود را به خارج از مرزهای جمهوری اسلامی ایران منتقل نمی کنند.

۲- کلیه باشگاه های ایرانی حاضر در مسابقات اعلام می کنند صرفاً در شرایطی در مسابقات حاضر می شوند که کنفدراسیون به صورت رسمی اعلام کنند این باشگاه ها از رقبای خود داخل سرزمین جمهوری اسلامی میزبانی می کنند.

۳- در صورت قبول شرایط فوق توسط کنفدراسیون، باشگاه های ایرانی صرفاً تغییر زمان برگزاری مسابقات داخل تقویم برگزاری را می پذیرند.

۴- مدیران عامل باشگاه های ایرانی تقاضا دارند در اسرع وقت جلسه ای با رئیس و دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار کنند. گفتنی است در نامه دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا به سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال آمده بود:

جناب آقای ابراهیم شکوری سرپرست محترم دبیر کلی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران

موضوع: مسائل ایمنی و امنیتی و برنامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ مرحله گروهی

با سلام، با عنایت به رای اخیر کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا مورخ ۱۷ ژانویه ۲۰۲۰ که در تاریخ ۱۹ ژانویه ۲۰۲۰ توسط کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا به تصویب رسیده است موارد ذیل را اعلام می نمایم:

در حال حاضر تمهیدات لازم برای برگزاری مسابقات مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در قطر به عنوان زمین بیطرف و در تاریخ ۲۵ ژانویه ۲۰۲۰ در حال انجام است که مقرر بود در تاریخ

باشگاه شاهین بوشهر، سپاهان و ذوب آهن را تهدید کرد

## به ما پول ندهید پنجره تان بسته میشود!



باشگاه شاهین شهرداری بوشهر موفق شد در پرونده های پرداخت حق آموزش به این باشگاه، آراء را به سود خود کند.

سعید مسیگر مدیر عامل باشگاه در گفتگویی اظهار داشت: به دنبال پیگیری های حدود چهار ماهه و دادخواست های باشگاه شاهین شهرداری بوشهر و با وکالت آقای عبدالصمد ابراهیمی و خانم سارا سپهری مهر در خصوص حق آموزش بازیکنان سابق این باشگاه، کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال ایران آرای ذیل را صادر کرد:

۱- باشگاه سپاهان به پرداخت حق آموزش ۵ سال محمد محبی به مبلغ ۱۲۵ میلیون تومان بانضمام هزینه دادرسی و جریمه تاخیر پرداخت محکوم شد و چنانچه ده روز پس از قطعیت رای، این مبلغ را پرداخت ننماید از دو پنجره نقل و انتقالات محروم خواهد شد.

۲- باشگاه پارس جم به پرداخت حق آموزش ۴ سال محمد پورشاگر به مبلغ یکصد میلیون تومان بانضمام هزینه دادرسی و جریمه تاخیر پرداخت محکوم شد و چنانچه ده روز پس از قطعیت رای، این مبلغ را پرداخت ننماید از دو پنجره نقل و انتقالات محروم خواهد شد.

۳- باشگاه ذوب آهن اصفهان به پرداخت حق آموزش ۴ سال محمد مشایخ به مبلغ یکصد میلیون تومان بانضمام هزینه دادرسی و جریمه تاخیر پرداخت محکوم شد و چنانچه ده روز پس از قطعیت رای، این مبلغ را پرداخت ننماید از دو پنجره نقل و انتقالات محروم خواهد شد.

۴- باشگاه پارس جم به پرداخت حق آموزش سه سال متین کریم زاده به مبلغ ۷۵ میلیون تومان بانضمام هزینه دادرسی و جریمه تاخیر پرداخت محکوم شد و چنانچه ده روز پس از قطعیت رای، این مبلغ را پرداخت ننماید از دو پنجره نقل و انتقالات محروم خواهد شد.

## هادی محمدی: به دنبال روزهای خوب در ذوب آهن هشتم از تهران و تبریز پیشنهاد داشتم



مدافع میانی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: از استقلال و تراکتور پیشنهاد داشتم ولی باشگاه ذوب آهن با جدایی ام موافقت نکرد. هادی محمدی درباره شرایط تیمش بعد از انتخاب میودراگ رادولویچ به عنوان سرمربی جدید ذوب آهن گفت: وضعیت تیم ما خوب است و چند روزی است که زیر نظر رادولویچ تمرین می کنیم. روز شنبه یک بازی دوستانه انجام دادیم تا سرمربی شناخت بیشتری از تیم پیدا کند. رادولویچ مربی خوبی است و مثل مربیان خارجی به نظم و انضباط اهمیت می دهد. وی در ارتباط با اینکه برخی معتقدند ذوب آهن به دلیل از دست دادن زمان، نباید در این شرایط مربی خارجی می آورد، تصریح کرد: این تصمیمی بود که باشگاه گرفت و من به عنوان یک بازیکن نمی توانم نظر خاصی داشته باشم. پیش بینی در مورد آینده هم غیر ممکن است اما امیدوارم نتایج خوبی بگیریم.

محمدی در پاسخ به این پرسش که «چرا در فصل نقل و انتقالات از ذوب آهن جدا نشد؟» اظهار داشت: از تراکتور و استقلال پیشنهاد جدی داشتم اما باشگاه با جدایی ام موافقت نکرد. در نهایت ماندنی شدم و امیدوارم در ادامه روزهای خوبی را در ذوب آهن تجربه کنم.

فوتبال اصفهان  
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
 مدیرت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## پیروزی قاطع پسران طلایی



سپاهان در دیدار دوستانه ای توانست نساجی را در اصفهان شکست دهد. بردی که با گلزنی سرشرفی همراه بود. دو تیم سپاهان و نساجی بعد از ظهر دیروز در چمن باغ فردوس فولاد مبارک که به مصاف یکدیگر رفتند و در پایان برد پرگلی برای پسران طلایی به دست آمد.

نساجی در ابتدا با این ترکیب وارد میدان شد: علیرضا حقیقی - احسان قهاری - حسین ماهینی - مجتبی بیژن - مجتبی ممشلی - حامد بحیرایی - علی اصغر عاشوری - محمد عرفان معصومی - رضادهقانی - حسین زامهران - محمد مهدی نظری

ترکیب سپاهان نیز به شرح زیر بود: پیام نیازمند - امید نورافکن - محمد طیبی - محسن مسلمان - سید محمد حسینی - شایان مصلح - رضا میرزایی - سعید آقایی - محمد محبی - ولادیمیر کومان - سجاده شهباززاده

سپاهان در نیمه اول فشار زیادی به نساجی وارد کرد و در نهایت با تک گل سجاده شهباززاده در دقیقه ۴۰ برنده از زمین مسابقه خارج شد. با شروع نیمه دوم در دقیقه ۴۷ یک ضربه پنالتی برای نساجی به دست آمد که ضربه عباس زاده را گلر سپاهان دفع کرد.



در ادامه با حضور علی قربانی این بازیکن در دقیقه ۵۲ اختلاف را به دو رساند. در ادامه با تصمیم قلعه نویی سرشرفی به جای کومان وارد میدان شد و توانست در دقیقه ۷۴ با ثبت گل سوم، پای خود را به گلزنی همراه با سپاهان باز کند.

در دقیقه ۸۸ نیز عباس زاده با به ثمر رساندن گل اول، شکست را سبک تر کرد و در نهایت بازی با نتیجه ۳-۱ پایان یافت. شنبه ۵ بهمن سپاهان در تبریز با ماشین سازی بازی می کند و نساجی در تهران برابر پیکان قرار می گیرد.

## قربانی مشتری اروپایی پیدا کرد

باشگاه یونانی در آخرین روزهای پنجره زمستانی فوتبال اروپا با ارسال درخواست رسمی در پی عقد قرارداد با مهاجم سپاهان برآمد.

علی قربانی مهاجم شمالی سابق استقلال و این روزهای سپاهان که سابقه بازی در لیگ اسلوواکی را در کارنامه دارد مورد توجه باشگاه یونانی حاضر در سوپرلیگ این کشور قرار گرفته است.

باشگاه لاریسا با ارسال درخواست رسمی خواستار آغاز مذاکرات با سپاهانی ها برای دریافت رضایتنامه علی قربانی شده است تا از این مهاجم بلندقامت ایرانی در دور برگشت سوپرلیگ یونان بهره ببرد. قربانی که در ترکیب زردپوشان نصف جهان جایگاه ثابتی ندارد و بیشتر به عنوان جانشین کی روش استنلی برزیلی به میدان می رود بدش نمی آید دوباره لژیونر شود اما قرارداد تا انتهای فصل آتی مانع این اتفاق شده است.

شکایت ذوب آهن - مطهری  
 به نفع مهاجم استقلال؟

## نوشدارو بعد از مرگ سهراب بوده است



به نظر می رسد که کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال در جریان شکایت ذوب آهن از ارسالن مطهری رای را به نفع مهاجم جدید استقلال صادر کرده است.

باشگاه ذوب آهن که بعد از پیوستن ارسالن مطهری به استقلال در همان ابتدا از این بازیکن شکایت کرده بود حالا به نظر می رسد که نتواند کار خاصی را در این خصوص انجام دهد.

ارسالن مطهری با توجه به عدم دریافت ۵۰ درصد از قرارداد خود با حضور در سازمان لیگ قرارداد خود را به صورت یک طرفه فسخ کرده بود، حالا باشکایتی از طرف باشگاه قبلی اش مواجه شده است. اما ماجرا از این قرار است که مدیران باشگاه ذوب آهن بعد از فسخ قرارداد ارسالن مطهری بخشی از قرارداد او را پرداخت کرده تا به این واسطه مهاجم خود را در اصفهان نگه دارد. اما این نوشدارو بعد از مرگ سهراب خواهد بود و آن ها بعد از فسخ اقدام به پرداخت قرارداد کرده اند.

به همین دلیل کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال بعد از بررسی مدارک گویا رای را به سود ارسالن مطهری صادر کرده و مهاجم جدید استقلال می تواند در اولین بازی لیگ برتری برای تیمش بازی کند.

البته باشگاه ذوب آهن صدور رای به نفع مطهری را تکذیب می کند و می گوید تا به اینجا نامه ای به دست آن ها نرسیده و باید دید در نهایت چه مسئله ای پیش خواهد آمد.